PREFEITU PA

PACAJ U S
GESTÃO PARA O POVO

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal
de Pacajus.
CN P3:O7.384.4O7/OOO1-O9

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL (DESERTA), REFERENTE AO PROCESSO Nº

2025.02.12.001-DL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após abertura da sessão para análise das

propostas de preços e documentos de habilitação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.02.12.001-DL, com

fins de AQUISIÇÃO DE UMA PRÓTESE E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO, A QUAL SÃO DESTINADOS A

ATENDER A DEMANDA ORIUNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE,

apurou-se que após consulta via e-mail institucional, objetivando acessar as propostas de preços e

documentos de habilitação de possíveis interessados, constou-se que não houve registro de recebimento de

propostas e documentos de habilitação. Desta forma, restou o procedimento supracitado a cima como
1~ DESERTA.

PUBLICAR, para circular no dia 21 de Fevereiro de 2025, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

PNCP.

~

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Guarany, N°600 - Pacajus-CE, 6287O-OOO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE I EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 938/2025 - 21/02/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 2025.01.30.01-DL

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO PROPOSTA DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após análise das propostas de preços da
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.30.01- DL (2025.01.24-0001), com fins de CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NO ACOMPANHAMENTO DO
PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES DE E-SOCIAL E VALIDAÇÃO DA DCTFWEB (DECLARAÇÃO DE
DÉBITOS E CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS FEDERAIS PREVIDENCIÁRIOS E DE OUTRAS ENTIDADES E
FUNDOS) JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRANSITO E TRANSPORTES E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS,
apurou-se que a empresa: A&C ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE LTDA - CNPJ 20.993.245/0001-74,
PELO MENOR VALOR GLOBAL APRESENTADO, teve sua proposta CLASSIFICADA e foi considerada
VENCEDORA, pelo menor valor global apresentado, de R$ 65.340,00 ( Sessenta e cinco mil trezentos e
quarenta reais)
PUBLICAR, para circular no dia 21 DE FEVEREIRO, nos seguintes veículos de comunicação: ~PC ~E ~~ci,

^r PJCP ~`O yc>
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

I \" Pá~Ina.á

a
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE

JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 2025.02.06.001-DL

AVISO DE PUBLICAÇAO - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS
DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO N° 2025.02.06.001-DL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após análise das propostas de preços e
documentos de habilitação da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.06.001-DL, com fins de AQUISIÇÃO DE
DIETAS ENTERAIS, LEITES E SUPLEMENTOS PARA FORNECIMENTO AOS PACIENTES DO MUNICIPIO DE
PACAJUS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACAJUS/CE, apurou-se que a
empresa EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDCAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA, CNPJ N°
54.903.303/0001-43 teve sua proposta CLASSIFICADA e sua habilitação julgada HABILITADA, desta forma
DECLARADA VENCEDORA, pelo menor valor global apresentado, de R$ 42.000,00 ( Quarenta e dois mil
reais).
PUBLICAR, para circular no dia 21 de Fevereiro de 2025, nos seguintes veículos de comunicação:

B ÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)
PNCP.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL (DESERTA), REFERENTE AO PROCESSO N° 2025.02.12.001-DL

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - DL (DESERTA), REFERENTE AO PROCESSO N°
2025.02.12.001-DL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS / CE, torna público, que após abertura da sessão para análise das
propostas de preços e documentos de habilitação da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.12.001-DL, com
fins de AQUISIÇÃO DE UMA PRÓTESE E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO, A QUAL SÃO
DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA ORIUNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PACAJUS/CE, apurou-se que após consulta via e-mail institucional, objetivando acessar as propostas de
preços e documentos de habilitação de possíveis interessados, constou-se que não houve registro de
recebimento de propostas e documentos de habilitação. Desta forma, restou o procedimento supracitado acima
como DESERTA.
PUBLICAR, para circular no dia 21 de Fevereiro de 2025, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)

DOM assinado eletronicamente por: Francisco Jesus de Praga Sales da Costa - CPF: "".787.843 t. em 21/02/2025 17:05:18 - IP com n°: 192.168.10.25
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=973

3/5 aDOM www.pacajus.ce.gov.br